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

Tilstandsgraden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede 
kontrollen. Det kan være feil og mangler om branntekniske forhold som 
en slik forenklet undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom 
på denne risikoen, og søk videre veiledning eller rådgivning.

1. Er det skader på røykvarslere?
Nei

2. Er det mangler for brannslukningsutstyr i boligen iht. forskriftskrav 
på søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
Nei

3. Er det skader på brannslokkingsutstyr eller er apparatet eldre enn 10 
år?
Nei

4. Er det mangler på røykvarsler i boligen iht. forskriftskrav på 
søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
Nei
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TOMTEFORHOLD

Byggegrunn

Det er byggegrunn av sprengsteinsfylling. 

Drenering

Dreneringen er fra 2017. 
Overflatevann og takvann blir drenert i stedlig grunn.
Øvrig fuktsikring ikke nødvendig. 

Grunnmur og fundamenter

Bygningen har grunnmur i isolerte elementer. 

Terrengforhold

Terrenget er naturtomt og består av lyng og villblomster.

Utvendige vann- og avløpsledninger

Utvendige avløpsrør er av plast og er fra 2017. Det er offentlig avløp via 
private stikkledninger.
Utvendige vannledninger er av plast (PEL) og er fra 2017. Det er offentlig 
vannforsyning via private stikkledninger. 
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

115 m²/112 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Bod
Bruksareal andre bygg:  12 m²

Fritidsbolig:  Lagerrom, 2 Gang, Kjøkken, Stue, 2
Soverom, Bad/vaskerom, Loftstue, Bad

Formål med takseringen: Salg

Bod

Byggeår Kommentar
0

Standard

Vedlikehold

Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Bygningen er oppført på innfylte steinmasser med  betongstøpt plate mot mark.
Hovedkonstruksjon over mur av bindingsverk, isolert. Utvendig kledd med stående kledning.
Tak oppført som saltak med fabrikkfremstillte taksperrer. Utvendig pålagt taktro og torv som taktekke.
I front med fabrikkframstilt isolert hoveddør. Vinduer med isolergalss.
Innvendig med trepaneler på vegg og tak samt laminat på gulv.
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Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
Krosshovdvegen 20  ,3660 RJUKAN

61 m² 2013 4 sov
1 12-11-2023 4 500 000 4 900 000 4 900 000 80 328

Staulsvegen 17  ,3660 RJUKAN
106 m² 2018 3 sov

2 8 490 000 80 094

Langetjønnvegen 55  ,3660 RJUKAN
85 m² 1998 3 sov

3 08-10-2023 3 990 000 4 100 000 4 100 000 48 235

Kvitåvatnstubben 7  ,3660 RJUKAN
98 m² 2000 3 sov

4 20-06-2024 4 500 000 4 500 000 4 500 000 45 918

Kvitåvatnlia 68  ,3660 RJUKAN
140 m² 2001 4 sov

5 29-04-2024 6 500 000 6 000 000 6 000 000 42 857

Kvitåvatnstubben 30  ,3660 RJUKAN
128 m² 1993 5 sov

6 02-07-2024 5 500 000 5 200 000 5 200 000 40 625

Krosshovdvegen 11  ,3660 RJUKAN
160 m² 2010 4 sov

7 04-06-2024 7 125 000 6 500 000 6 500 000 40 625

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

8 500 000

8 500 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 8 650 000
Kostnaden ved å oppføre et tilsvarende bygg i 
henhold til dagens lovverk, med fradrag for 
utidsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, tilstandssvekkelser og 
forskriftsmangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 8 500 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Eiendommen ligger i et område med et velfungerende marked, og omsetningstiden på eiendommene er vanligvis kort.  Det er sammenlignet 
omsetninger for tilsvarende eiendommer i området, som vist nedenfor. Markedsverdien er satt ut fra disse vurderingene.

Markedsvurdering
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Teknisk verdi bygninger

Fritidsbolig

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 6 200 000
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